
UCHWAŁA NR XIX/42/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 ze zm. ) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1 ,2, 10,  art. 214 pkt 1 ,art. 235, art. 236  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.),          
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2021" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik " Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku" otrzymuje brzmienie ustalone 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik "Dotacje celowe w 2021 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.      

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Tułak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

7 332 757,82 7 396 627,82

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 520 800,00 2 584 670,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 257 000,00 266 570,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 136 800,00 191 100,00

758 Różne rozliczenia 12 539 752,49 13 356 013,49

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 816 261,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 816 261,00

36 567 683,44 37 447 814,44Razem: 880 131,00

BeSTia Strona 1 z 1

75802 816 261,00

2750 816 261,00

0500 54 300,00

816 261,00

75616 63 870,00

0340 9 570,00

Załącznik Nr 1  do  Uchwały Nr XIX/42/2021  Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 9 grudnia 2021 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

63 870,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 110 239,79 6 842 044,98

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 488 717,22 6 220 522,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 831 217,22 5 563 022,41

750 Administracja publiczna 3 606 335,72 3 710 825,72

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 500,00 255 740,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 174 000,00 242 240,00

Pozostała działalność 384 592,30 420 842,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 87 000,00 123 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 292 055,29 292 055,29

Ochotnicze straże pożarne 141 255,29 141 255,29

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 20 600,00

801 Oświata i wychowanie 7 524 902,00 7 588 172,00

Szkoły podstawowe 4 598 978,00 4 658 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 914 754,00 2 952 954,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 910,00 566 910,00

Przedszkola 1 313 079,00 1 317 149,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 714,00 747 784,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 326 423,00 263 153,00

Świetlice szkolne 226 830,00 163 560,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 042,00 3 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 452,00 118 852,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 197,00 21 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 418,00 1 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 4 930,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 840 066,83 2 900 066,83

Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 1 020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 847 151,06 907 151,06

926 Kultura fizyczna 318 406,47 302 242,28

Pozostała działalność 201 406,47 185 242,28

Załącznik Nr 2  do  Uchwały Nr XIX/42/2021  Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 9 grudnia 2021 r.

Rozdział Zmiana

731 805,19

01010 731 805,19

731 805,19

104 490,00

75022 68 240,00

68 240,00

75095 36 250,00

36 250,00

0,00

75412 0,00

4 000,00

-4 000,00

63 270,00

80101 59 200,00

38 200,00

21 000,00

80104 4 070,00

4 070,00

-63 270,00

85401 -63 270,00

-2 500,00

-45 600,00

-8 400,00

-700,00

-6 070,00

60 000,00

90002 60 000,00

60 000,00

-16 164,19

92695 -16 164,19

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 406,47 165 242,28

40 091 705,99 40 971 836,99

-16 164,19

Razem: 880 131,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/42 /2021  Rady Miejskiej Stopnicy z  dnia 9 grudnia  2021 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej w Kątach 

Nowych (Sołectwo Kąty Nowe)
18 224,78 18 224,78

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

2. 010 01010
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

w Gminie Stopnica
200 000,00 200 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

3. 010 01010

Zakup zgrzewarki doczołowej na potrzeby 

Referatu Gospodarki Komunalnej do prac 

wodno-kanalizacyjnych

22 500,00 22 500,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

4. 010 01010
Wykonanie odwiertu poszukiwawczego za 

wodą (Sołectwo Prusy)
14 332,55 14 332,55

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

5. 010 01010
Budowa sieci wodociągowej (Sołectwo 

Jastrzębiec)
16 164,19 16 164,19

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

6. 010 01095
Wykonanie zbiornika wodnego (Sołectwo 

Strzałków)
3 000,00 3 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3    

u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/42 /2021  Rady Miejskiej Stopnicy z  dnia 9 grudnia  2021 r.

7. 010 01095
Umocnienie wałów zbiornika wodnego 

(Sołectwo Suchowola)
4 895,45 4 895,45

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

8. 400 40002 Modernizacja ujęcia wody w Podlasku 25 000,00 25 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

9. 400 40002 Modernizacja ujęcia wody w Wolicy 65 000,00 65 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

10. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Zaborze)
12 317,75 12 317,75

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

11. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Bosowice)
15 447,32 15 447,32

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

12. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Białoborze)
23 490,73 23 490,73

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

13. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Czyżów)
7 291,38 7 291,38

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

14. 600 60016
Modernizacja dróg wiejskich- gminnych 

(Sołectwo Dziesławice)
10 270,57 10 270,57

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

15. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo Kąty 

Stare- Folwarki) 
10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

16. 600 60016

Projektowanie, modernizacja, przebudowa 

nawierzchni dróg, chodników i placów 

gminnych na terenie Gminy Stopnica"

875 000,00 875 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

17. 600 60016

Pomiary geodezyjne wraz z poszerzeniem 

asfaltu o 50 cm oraz modernizacją drogi nr 

554 róg gminnych (Sołectwo Konary)

14 561,51 14 561,51

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

18. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Kuchary)
19 049,01 19 049,01

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/42 /2021  Rady Miejskiej Stopnicy z  dnia 9 grudnia  2021 r.

19. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Mariampol-Borek)
12 867,24 12 867,24

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

20. 600 60016

Poszerzenie wjazdu z drogi krajowej na 

drogę gminną w kierunku Podlasku 

(Sołectwo Podlasek)

14 378,34 14 378,34

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

21. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Suchowola)
18 000,00 18 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

22. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych (Sołectwo 

Szczytniki)
16 255,77 16 255,77

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

23. 600 60016
Modernizacja dróg i placów gminnych 

(Sołectwo Wolica)
31 870,47 31 870,47

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

24. 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych 
70 000,00 50 000,00

A. 

B.20 000,00

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

25. 700 70005

Zakup nieruchomości z przeznaczeniem 

m.in.. na rozwój przedsiębiorczości, 

parkingów

60 000,00 60 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

26. 700 70005
Zakup nieruchomości z przeznaczeniem na 

cele publiczne (Sołectwo Falęcin Nowy)
15 111,00 15 111,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

27. 700 70095
Ogrodzenie obiektów użyteczności publicznej 

na obszarze Gminy Stopnica
15 000,00 15 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

28. 754 75412

Budowa garażu dla zapewnienia gotowości 

bojowej przez OSP Smogorzów (Sołectwo 

Smogorzów)

34 755,29 34 755,29

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

29. 801 80101
Modernizacja budynku dydaktycznego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy
2 000,00 2 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolny

30. 801 80195

Opracowanie projektu budowlano-

wykonawczego na zaadaptowanie 

pomieszczeń w Zespole-Szkolno-

Przedszkolnym na żłobek

30 000,00 30 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/42 /2021  Rady Miejskiej Stopnicy z  dnia 9 grudnia  2021 r.

31. 851 85195

Rozbudowa infrastruktury technicznej 

Centrum Rehabilitacyjno-Opiekuńczego w 

Stopnicy

10 000,00 10 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

32. 852 85295

Zakup i dostawa specjalistycznego 

wyposażenia do rehabilitacji, fizjoterapii i 

fizykoterapii

400 000,00 400 000,00

A.  

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

33. 900 90015

Rozbudowa i modernizacja systemu 

oświetlenia ulic i placów gminnych  (Sołectwo 

Stopnica)

45 790,90 45 790,90

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

34. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (Sołectwo 

Kąty Stare-Folwarki)
9 049,01 9 049,01

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

35. 900 90095
Zakup traktora ogrodowego do koszenia 

trawników
27 000,00 27 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

36. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego   

(Sołectwo Topola
17 308,96 17 308,96

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

37. 926 92695 Siłownia zewnętrzna (Sołectwo Dziesławice) 8 000,00 8 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

38. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekeacyjno-sportowego 

w Klępiu Dolnym (Sołectwo Klępie Dolne)
22 208,59 22 208,59

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

39. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekeacyjno-sportowego 

(Sołectwo Falęcin Stary)
16 438,93 16 438,93

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

40. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego 

w Szczeglinie (oświetlenie, kamera, kosz na 

śmieci) (Sołectwo Szczeglin)

14 973,62 14 973,62

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

41. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekreacyjno-sportowego   

(Sołectwo Szklanów)
14 469,92 14 469,92

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

42. 926 92695
Rozbudowa obiektów  rekreacyjno-

sportowych  w Gminie Stopnica
50 000,00 50 000,00

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/42 /2021  Rady Miejskiej Stopnicy z  dnia 9 grudnia  2021 r.

43. 926 92695
Rozbudowa obiektu rekrreacyjno-sportowego 

(Sołectwo Klepie Górne)
21 842,26 21 842,26

A. 

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

2 333 865,54 2 313 865,54 20 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła  budżet krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/42/2021  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 9  grudnia 2021 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
Remont i przebudowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w Kątach Nowych
2014-2022 470 000,00 85 000,00 85 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 470 000,00 85 000,00 85 000,00

2. 010 01010

Projektowanie i budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: Szczytniki, Strzałków, Czyżów, 

Dziesławice, Jastrzębiec, Żerniki Dolne, Kuchary 

,Bosowice wraz z budową oczyszczalni ścieków w 

Bosowicach oraz uszczelnienie części głównego 

kolektora sanitarnego w Kątach Nowych

2014- 2025 10 883 969,34 2 738 833,17 2 738 833,17
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 883 969,34 2 738 833,17 2 738 833,17

3. 010 01010
Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica
2019-2022 440 000,00 80 000,00 80 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 440 000,00 80 000,00 80 000,00

4. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki 2019-2021 2 335 467,72 2 325 467,72 667 795,66 1 657 672,06
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 335 467,72 2 325 467,72 667 795,66 1 657 672,06

5. 010 01010
Projektowanie i wykonanie studni głębinowej na potrzeby 

dostarczania wody mieszkańcom 
2020-2022 188 723,64 50 000,00 50 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 188 723,64 50 000,00 50 000,00

6. 010 01010
Uporządkowanie gospodarki ściekowej poprzez budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Stopnica
2020-2021 605 000,00 600 000,00 320 972,00 279 028,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 605 000,00 600 000,00 320 972,00 279 028,00

7. 010 01010
Projektowanie i budowa dodatkowego zbiornika na 

obiekcie hydroforni w Stopnicy dla zapewnienia wody dla 

potrzeb socjalno-bytowych

2020-2023 405 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Okres realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2021  

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/42/2021  Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 9  grudnia 2021 r. 

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 405 000,00 30 000,00 30 000,00

8. 010 01010
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jastrzębiec 
2021-2022 2 226 951,00 5 000,00 5 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 226 951,00 5 000,00 5 000,00

Razem Dział 010 17 555 111,70 5 914 300,89 3 977 600,83 1 657 672,06 279 028,00

9. 700 70095
Opracowanie projektu budowlanego i budowa  inkubatora 

przetwórstwa rolnego
2017-2021 1 997 000,00 1 933 950,00 1 500 000,00 433 950,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 997 000,00 1 933 950,00 1 500 000,00 433 950,00

Razem Dział 700 1 997 000,00 1 933 950,00 1 500 000,00 433 950,00

10. 750 75023 Opracowanie Strategii Rozwoju MOF Busko-Zdrój 2021-2022 8 179,50 3 271,80 3 271,80
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 8 179,50 3 271,80 3 271,80

wydatki majątkowe

Razem Dział 750 8 179,80 3 271,50 3 271,50

11. 754 75412
Budowa garażu dla zapewnienia gotowości bojowej przez 

OSP Smogorzów 
2021-2022 225 000,00 5 000,00 5 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 225 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem Dział 750 225 000,00 5 000,00 5 000,00

12. 900 90095 Modernizacja budynku referatu gospodarki komunalnej 

UMiG w Wolicy 

2021-2022 130 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 130 000,00 10 000,00 10 000,00

13. 900 90015
Rozbudowa i modernizacja systemu oświetlenia ulic i 

placów na obszarze Gminy Stopnica 
2019-2022 290 000,00 60 000,00 60 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 290 000,00 60 000,00 60 000,00

Razem Dział 900 420 000,00 70 000,00 70 000,00

14. 926 92605
Rozbudowa i remont przyszkolnej infrastruktury 

sportowej w Stopnicy
2021-2023 840 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 225 000,00 5 000,00 5 000,00

wydatki majątkowe 615 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem Dział 926 840 000,00 10 000,00 10 000,00

Razem majątkowe 20 812 111,70 7 928 250,89 5 557 600,83 1 657 672,06 712 978,00

Razem bieżące 233 179,50 8 271,80 8 271,80

21 045 291,20 7 936 522,69 5 565 872,63 1 657 672,06 712 978,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (budżet krajowy)

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/42/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 9  grudnia 2021

Lp. Nazwa zadania
Jednostka budżetowa 

realizująca zadanie
Dział Rozdział § kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo Białoborze Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 23 490,73

23 490,73

2 Sołectwo  Bosowice Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 15 447,32

15 447,32

3 Sołectwo  Czyżów Urząd Miasta i Gminy

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej
921 92109 4210 20 000,00

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 7 291,38

Razem 27 291,38

4 Sołectwo  Dziesławice Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg wiejskich, 

gminnych
600 60016 6050 10 270,57

Siłownia zewnętrzna 926 92695 6050 8 000,00

18 270,57

5 Sołectwo Falęcin Nowy Urząd Miasta i Gminy

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem na cele 

publiczne

700 70005 6060 15 111,00

15 111,00

6 Sołectwo Falęcin Stary Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 

rekreacyjno-sportowego 
926 92695 6050 16 438,93

16 438,93

7 Sołectwo Jastrzębiec Urząd Miasta i Gminy

Budowa sieci wodociągowej 010 01010 6050 16 164,19

16 164,19

8 Sołectwo Kąty Stare-Folwarki Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego
900 90015 6050 9 049,01

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 10 000,00

19 049,01

9 Sołectwo Kąty Nowe Urząd Miasta i Gminy

Budowa sieci wodociągowej w 

Kątach Nowych
010 01010 6050 18 224,78

18 224,78

10 Sołectwo Klępie Dolne Urząd Miasta i Gminy

Zadania jednostek pomocnicznych w ramach funduszu sołeckiego

w 2021 roku

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/42/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 9  grudnia 2021

Rozbudowa obiektu 

rekreacyjnego w Klępiu 

Dolnym

926 92695 6050 22 208,59

22 208,59

11 Sołectwo Klępie Górne Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 

rekreacyjno-sportowego 
926 92695 6050 21 842,26

21 842,26

12 Sołectwo Konary Urząd Miasta i Gminy

Pomiary geodezyjne wraz z 

poszerzeniem asfaltu o 50 cm 

oraz modernizacją drogi nr 554

600 60016 6050 14 561,51

14 561,51

13 Sołectwo Kuchary Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 19 049,01

19 049,01

14 Sołectwo Mietel Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 29 397,76

29 397,76

15 Sołectwo Mariampol-Borek Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 12 867,24

12 867,24

16 Sołectwo Podlasek Urząd Miasta i Gminy

Poszerzenie wjazdu z drogi 

krajowej na drogę gminną w 

kierunku Podlasku

600 60016 6050 14 378,34

14 378,34

17 Sołectwo Prusy Urząd Miasta i Gminy

Wykonanie odwiertu 

poszukiwawczego za wodą
010 01010 6050 14 332,55

14 332,55

18 Sołectwo Skrobaczów Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 8 254,38

Remont dróg gminnych 600 60016 4270 14 000,00

22 254,38

19 Sołectwo Smogorzów Urząd Miasta i Gminy

Budowa garażu dla 

zapewnienia gotowości 

bojowej przez OSP Smogorzów

754 75412 6050 34 755,29

34 755,29

20 Sołectwo Stopnica

Rozbudowa i modernizacja systemu 

oświetlenia ulic i placów gminnych
900 90015 6050 45 790,90

45 790,90

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/42/2021 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 9  grudnia 2021

21 Sołectwo Strzałków Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy wiejskiej w 

Strzałkowie
921 92109 4270 18 063,81

Wykonanie zbiornika wodnego 010 01095 6050 3 000,00

21 063,81

22 Sołectwo Szklanów Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu rekreacyjno-

sportowego 
926 92695 6050 14 469,92

14 469,92

23 Sołectwo Suchowola       Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 18 000,00

Umocnienie wałów zbiornika 

wodnego
010 01095 6050 4 895,45

22 895,45

24 Sołectwo Szczeglin Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 

rekeacyjnego-sportowego w 

Szczeglinie (kosz na śmieci, 

oświetlenie, kamera)

926 92695 6050 14 973,62

14 973,62

25 Sołectwo Szczytniki Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg gminnych 600 60016 6050 16 255,77

16 255,77

26 Sołectwo Topola Urząd Miasta i Gminy

Rozbudowa obiektu 

rekeacyjno-sportowego
926 92695 6050 17 308,96

17 308,96

27 Sołectwo Wolica Urząd Miasta i Gminy

Modernizacja dróg i placów 

gminnych 
600 60016 6050 31 870,47

31 870,47

28 Sołectwo Zaborze Urząd Miasta i Gminy

12 317,75

29 Sołectwo Żerniki Dolne Urząd Miasta i Gminy

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 19 140,60

19 140,60

591 222,09

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

6050 12 317,75

Razem

Razem

Ogółem

Modernizacja dróg gminnych 600 60016

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6  do  Uchwały Nr XIX/42/2021  Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 Powiat Buski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

0102T Stopnica - Folwarki - 

Skrobaczów od km 0+000 do km 

1+920 dł. 1920 m

80 000,00

2. 851 85154

Miejsko-Gminne 

Centrum Kultury w 

Stopnicy

Promowanie różnorodnych form 

edukacji w zakresie profilaktyki 

uzależnień w ramach Gminnego 

Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych-rekreacja i sport

90 000,00

3. 852 85219 Gmina Chmielnik
Obsługa informatyczna GOPS w 

Stopnicy
5 760,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 OSP Stopnica Zakup umundurowania 4 000,00

2. 851 85154

Stowarzyszenia, którym 

powierza się realizację 

zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 

19 a ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie

Zorganizowanie wypoczynku dla 

dzieci pochodzących z rodzin 

dysfunkcyjnych

10 000,00

3. 851 85195

Fundacje, 

Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze 

konkursu

Organizacja przesiewowych badań w 

zakresie profilaktyki onkologicznej 
25 000,00

4. 851 85195

Fundacje, 

Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze 

konkursu

Realizacja zadań publicznych z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia w tym 

działalność lecznicza w rozumieniu ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej poprzez prowadzenie opieki 

paliatywnej skierowanej do pacjentów 

przewlekle oraz nieuleczalnie chorych 

przez organizacje pozarządowe oraz inne 

podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie.

25 000,00

5. 851 85195

Fundacje, 

Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze 

konkursu

Prowadzenie rehabilitacji, fizykoterapii i 

fizjoterapii w Stopnicy
40 000,00

Dotacje celowe w 2021 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6  do  Uchwały Nr XIX/42/2021  Rady  Miejskiej w Stopnicy z dnia 9 grudnia 2021 r. 

6. 852 85295

Fundacje, 

Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze 

konkursu

Prowadzenie Klubu Seniora w 

Stopnicy
60 000,00

7. 921 92120

Zgromadzenie Księży 

Najświętszego Serca 

Jezusowego (Ks. 

Sercanie)Nowicjat, Kąty 

Stare

Wykonanie sklepienia (rekonstrukcji) 

stanowiącego zabezpieczenie krypty 

kaplicy Św. Anny z początku XVIII w. oraz 

prace zabezpieczające i konserwatorskie 

przy pozostałości murów kaplicy

30 000,00

8. 921 92120

Parafia Rzymskokatolicka 

p.w. Św. Ap. Piotra i Pawła 

w Stopnicy

Remont płyty nakrywającej część muru 

ogrodzeniowego cmentarza Parafialnego 

w Stopnicy

30 000,00

9. 921 92195

Stowarzyszenia, którym 

powierza się realizację 

zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 

19 a ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie

Promocja lokalnych walorów 

turystyczno-kulturowych poprzez 

organizację imprezy plenerowej w 

Stopnicy

5 000,00

10. 926 92605

Stowarzyszenia 

wyłonione w drodze 

konkursu

Na realizację zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej i sportu
90 000,00

11. 926 92605

Stowarzyszenia, którym 

powierza się realizację 

zadań publicznych w 

trybie określonym w art. 

19 a ustawy o 

działalności pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie

Na realizację zadań własnych gminy w 

zakresie kultury fizycznej i sportu 
10 000,00

504 760,00                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B0937BF-870D-4596-918C-09E52EC9561C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.
	Zalacznik 4 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 2021
	Zalacznik 5 Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku
	Zalacznik 6 Dotacje celowe w 2021 roku

